2022年 9月 30日

各 位

日曹エンジニアリング株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 9 月 30 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会において、取締役の一部交代と新たな担当職務

を決議いたしましたのでお知らせします。

１．新任取締役（2022年 9月 30日付）

氏名 新役職 旧役職

近藤 徹

取締役執行役員

第一プラント事業部･エンジニアリング部･

調達部 管掌

第二プラント事業部長

執行役員

第二プラント事業部長

２．退任取締役（2022年 9月 30日付）

氏名 新役職 旧役職

末吉 貢 顧 問

取締役執行役員

第一プラント事業部･第二プラント事業部･

調達部 管掌

エンジニアリング部長兼

技術グループリーダー

以上

（参考）2022 年 9 月 30 日以降の取締役、監査役、執行役員の体制

氏名 役職

大久保俊美知 代表取締役 取締役社長

矢島 徹

取締役 常務執行役員

経営企画室、ＣＳＲ推進室 管掌

管理部長 兼総務グループリーダー兼人事グループリーダー

兼情報システムグループリーダー

近藤 徹

取締役 執行役員

第一プラント事業部、エンジニアリング部、調達部 管掌

第二プラント事業部長

赤川彰一 取締役（非常勤）

瀬川 徹
執行役員

ＣＳＲ推進室長

野本 道成
執行役員

第一プラント事業部長

浅間 茂浩
執行役員

経営企画室長

谷岡 正之
執行役員

第一プラント事業部副事業部長

山本 聡 常勤監査役

加藤 利幸 監査役（非常勤）

以上